Catalogo de repuestos

01 BATERIA

02 SIDE CASES

03 CARROCERIA 1

04 CARROCERIA II

05 TRANSMISION CPL.

06 SALPICADERO

07 FARO DELANTERO-CLAXON

08 FARO TRASERO

09 FILTRO AIRE

10 BRAZO OSCILANTE TRASERO

11 INSTALACION ELECTRICA

12 EQ.FRENO DELANTERO DER.

13 EQ. FRENO DEL. 1ZQ./POST.

14 FARO STROBO "SONORA"

15 FARO STROBO "VAMA"

16 FAROS DE DESTELLOS AZUL CARAB.

17 MANILLAR - MANDOS

18 GUARDABARROS DEL./TRAS. = ————
19 ESTRIBOS - CABALLETE _ * e
20 BOMBA FRENO TRASERO ; - o

21 RUEDA DELANTERA i

22 RUEDA TRASERA )
o MOTO GUZZl
24 SUSPENSION DELANTERA

25 SUSPENSION DELANTERA/TRASERA

26 BASTIDOR

27 ENCENDIDO

28 CIGUENAL

29 EJE SECUNDARIO

30 CAMBIO

31 CARBURADOR

32 CARTER MOTOR

33 EMBRAGUE

34 ALTERNADOR - REGULADOR

35 GRUPO DE ESCAPE

36 SISTEMA PIERBURG >VR111384

37 MOTOR ARRANQUE

38 LEVA MANDO CAMBIO

39 BOMBA ACEITE




41

CABEZA CIL.




OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086
Cat. GUO028 [ Rel.nc 00

Bateria Tab. n°: 01

4
Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Bateria VARTA 530.30 12V-30A - - - - 28704545 1
2 Elast. fijac.bateria - - - - 28704900 1
3 Tubo respiradero - - - - 00823946060 1
4 Abrazadera - - - - 14609650 1
5 Caja portabateria - - - - 28707050 1
6 Tapén - - - - 93180220 1
7 Elastico fijacion - - - - 28704850 1
8 Elastico fijacion - - - - 14705500 1
9 Cable - - - - 14748450 1
10 Cableado masa motor-bastidor - - - - 30747930 1
11 Capuchén - - - - 19707100 1




OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086

Cat. GUO028

[ Rel.nc 00

Side cases

Tab.n: ()2

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Bolsa lateral der.cpl.azul cl. - - - bl/wh 28482545 1
Maleta der. cpl. azul c. - - - blue 28482580 1
Maleta der. cpl. blanco = = = white 23482590 1
2 Bolsa lateral izg.cpl.azul cl. - - - bl/wh 28485745 1
Maleta izq. cpl. azul c. - - - blue 28485780 1
Maleta izg. cpl. blanco - - - white 23485790 1
3 Juntatapa - - - - 28483946 2
4 Tampon - - - - 19705900 2
5 Soporte der. - - - - 28485045 1
6 Soporte izq. - - - - 28486545 1
7 Tornillo c. hex. M6X20 - - - - 98054320 12
8 Arandela 6,5x20x2 - - - - 95100141 12
9 Goma - - - - 93110060 24
10 Tuerca M6x1 - - - - 92630106 8
11 Goma - - - - 28584845 2
12 Placa - - - - 18423950 2
13 Arandela - - - = 95004208 8
14 Tuerca - - - - 92630108 6
15 Goma - - - - 93180706 1
17 Cerradura - - - - 28489945 2
18 Proteccion del. der. - - - - 28450347 1
19 Proteccion del. izq. - - - - 28450447 1
20 Placa - - - - 17451750 1
21 Tornillo c. hex. M8X20 - - - - 98054420 2
22 Goma pasacable - - - - 28751944 1
23 Arandela - - - - 95100244 4
24 Placa - - - - 28483245 1
25 Tornillo - - - - 28576047 4
26 Placa unién maletas - - - - 28486880 1
27 Tuerca - - - - 92630508 2




OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086

Cat. GUO028

[ Rel.nc 00

Carroceria l

Tab.n: (3

Ref. |Description | Year |I.M.| Country | Version Code |aty
1 Carroceria del. azul - - - blue 28575318 1
Carroceria del. azul cl. - - - I.blu 28575348 1
Carroceria del. blanco - - - white 28575319 1
2 Carenado del. azul - - - blue 28575417 1
Carenado del. basto - - - ar 285754301 1
Carenado del. azul cl. - - - I.blu 28575448 1
Carenado del. blanco - - - white 28575419 1
3 Parabrisas - - - - 28577247 1
4 Carenado lateral der. azul - - - blue 28570318 1
Carenado lateral der. basto - - - ar 285703181 1
Carenado lateral der. azul cl. - - - I.blu 28570348 1
Carenado lateral der. blanco - - - white 28570319 1
5 Recipiente der. - - - - 30576210 1
6 Goma - - - - 91551085 3
7 Tornillo - - - - 99210316 8
8 Carenado lateral izg. azul - - - blue 28570418 1
Carenado lateral izg. basto - - - ar 285704181 1
Carenado lateral izg. azul cl. - - - I.blu 28570448 1
Carenado lateral izg. blanco - - - white 28570419 1
9 Recipiente izq. - - - - 30576310 1
10 Proteccién rodilla - - - - 19941715 2
11 Puntal carenado azul - - - blue 28570580 1
Puntal carenado basto - - - ar 285705801 1
Puntal del carenado - - - I.blu 28570548 1
Puntal carenado blanco - - - white 28570519 1
12 Soporte - - - - 28578647 1
13 Placa - - - - 28769747 2
14 Espejo retrovisor - - - - 28769847 2
15 Tornillo - - - - 98250625 19
16 Tornillo - - - - 98250630 10
17 Tornillo - - - - 98250635 2
18 Arandela - - - - 18577850 31
19 Junta térica - - - - 45212400 31
20 Arandela - - - - 95100121 10
21 Tuerca M6x1 - - - - 92630206 14
22 Goma - - - - 93110060 6
23 Arandela 6,5x20x2 - - - - 95100141 2
24 Clip - - - - 28576590 3
25 Soporte derecho - - - - 28579182 1
26 Casquillo elastico - - - - 93222020 2
27 Tuerca en jaula - - - - 92660601 4
28 Tornillo - - - - 98610335 2
29 Distanciador 7X12X5 - - - - 91180705 2




OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086

Cat. GUO028

[ Rel.nc 00

Carroceria l

Tab.n: (33

Ref. |Description |Year |I.M.| Country | Version Code |aty
30 Soporte izq. - - - 28579282 1
31 Placa Der. - - 28571947 1
32 Placa lzq. - - 28572147 1
33 Tornillo c. hex. M6X20 - - 98054320 2
34 Arandela 6,15x11x0,8 - - 95004206 2
35 Placa - - 28579160 1
36 Tornillo - - 98326016 1
37 Distanciador - - 91180607 1
38 Arandela - - 95001206 2
39 Tuerca - - 92630207 2
40 Tornillo - - 98074416 3
41 Arandela elastica - - 61270300 3
42 Tuerca - - 92630105 4
43 Arandela - - 95000205 4
44 Junta PVC - - 00823931080 1
45 Placa - - 28585447 2
46 Arandela - - 95100123 2
47 Tornillo - - 98230612 2
48 Espejo retrovisor - CAR 17769861 2




OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086

Cat. GUO028

[ Rel.nc 00

Carroceria ll

Tab.n: (4

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 DEPOSITO COMBUSTIBLE - - - blue 28100218 1
Dep6sito gasolina bas. - - - ar 281002371 1
DEPOSITO COMBUSTIBLE - - - l.blu 28100237 1
DEPOSITO COMBUSTIBLE - - - p.whi 89000182 1
DEPOSITO COMBUSTIBLE - - - white 28100219 1
DEPOSITO COMBUSTIBLE - - - POL gr 28100295 1
2 Tap6n deposito - - - - 28103946 1
Tapdn depdsito gasolina - - - POL 28103995 1
3 Tubo gasolina - - - - 29106500 1
4 Placa "Moto Guzzi" - - - - 28917300 2
5 Junta - - - - 00823931070 1
6 Valvula gaso. der. - - - - 23105470 1
7 Valvula gaso. izq. = = = = 23105370 1
8 Elastico fijacién - - - - 14102600 1
9 Sillin - - - - 28460580 1
10 Barra - - - - 27471920 4
11 Lat.peq.der.azul = = = blue 28476283 1
Protec.der.rojo bas. - - - ar 284762491 1
Protec. der. azul cl. - - - I.blu 28476249 1
Protec.der.rojo blanco - - - white 28476284 1
12 Protec. izg. azul = = = blue 28476380 1
Protec.izq.rojo bas. - - - ar 284763001 1
Protec. izq. azul cl. = = = I.blu 28476345 1
Protec.izqg.rojo blanco - - - white 28476319 1
13 Placa 850T5 - - - - 28922000 2
14 Placa - - - - 39922200 4
15 Goma - - - - 91551082 2
17 Asapas. - - - - 28464301 1
18 Arandela - - - - 28478645 2
19 Distanciador - - - - 28471845 2
20 Perno - - - - 28471945 2
21 Perno de fijacién - - - - 28466845 2
22 Arandela - - - - 95129180 2
23 Goma - - - - 28479945 1
24 Cal. "MotoGuzzi" - - - - 28923400 1
25 Juntaizq. - - - - 28439846 1
26 Juntader. - - - - 28439845 1
27 Colin azul carabineros - - - blue 28472680 1
Colin basto - - - ar 284726451 1
Colin azul cl. - - - I.blu 28472645 1
Colin blanco - - - white 28472646 1
28 Lote de calcomanias - - - - 28923345 1
30 Lengleta - - - - 28460945 1




OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086

Cat. GUO028

[ Rel.nc 00

Carroceria ll

Tab.n: (Q4a

S
Ref. |Description |Year |I.M.| Country Version Code |aty
31 Bisagra trasera sillin - - - 28461345 1
32 Bisagra delantera sillin - - 28461300 1
33 Barra fijacién - - 28472545 2
34 Tornillo = = 98280610 2
35 Arandela - - 95000206 2
36 Tornillo c. hex. M6X16 = = 98054316 5
37 Arandela 6,5X17X1.5 - - 95100139 5
38 Arand. Dentada - - 95021106 5
39 Abrazadera - - 93305017 4
40 Goma - - 28479945 2
41 Calcom."schema fusible" - - 28945448 1
42 Adhesivo - T2 29995735 1




OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086

Cat. GUO028

[ Rel.nc 00

Transmision cpl.

Tab.n: ()5

Ref. |Description | Year |I.M.| Country | Version | Code |Qty
1 Caja transm. cpl. gris - - - - 28350246 1
Caja transm. cpl. basto - - - ar 28350245 1
2 Cajatransm. - - - - 30350360 1
Caja transm. basto - - - ar 28350345 1
3 Prisionero - - - - 96508045 4
4 Arandela - - - - 14615901 4
5 Tuerca = = = = 92630508 4
6 Tapodn aceite - - - - 12022600 1
7 Junta térica - - - - 90706203 1
20,24x2,62
8 Tapon nivel de aceite - - - - 95980214 1
9 Junta = = = = 10528900 2
10 Gasket ring - - - - 90403850 1
11 Gasket ring - - - - 12351100 1
12 Cojinete de rodillos - - - - 92254340 1
13 Tuerca = = = = 30356760 1
14 Coj. rodllos cénicos - - - - 92249227 2
15 Flange - - - - 18352400 1
16 Junta 58,42x2,62 - - - - 90706584 2
17 Distanciador - - - - 18355100 1
18 Arandela 0,1 mm - - - - 12355202 1
Arandela 0,15 mm = = = = 12355203 1
19 Suplemento espesor 1 mm - - - - 19355320 1
Suplemento espesor 1,1 mm - - - - 19355321 1
Suplemento espesor 1,2 mm - - - - 19355322 1
Suplemento espesor 1,3 mm = = = = 19355323 1
Suplemento espesor 1,4 mm - - - - 19355324 1
Suplemento espesor 1,5 mm - - - - 19355325 1
Suplemento espesor 1,6 mm - - - - 19355326 1
Suplemento espesor 1,7 mm = = = = 19355327 1
Suplemento espesor 1,8 mm - - - - 19355328 1
Suplemento espesor 1,9 mm = = = = 19355329 1
20 Tornillo M8X25 - - - 1A 98054425 8
Tornillo - - - 2A 19357660 8
21 Arandela elastica - - - 1A 61270300 8
Arandela - - - 2A 14615901 8
22 Placa - - - - 95187008 8
23 Brida - - - - 17350400 1
24 Junta - - - - 17350700 2
25 Suplemento espesor 0,8 mm = = = = 17355400 1
Suplemento espesor 0,9 mm - - - - 17355402 1
Suplemento espesor 1 mm - - - - 17355404 1
Suplemento espesor 1,1 mm - - - - 17355406 1




OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086
Cat. GUO028 [ Rel.nc 00

Transmision cpl. Tab.n: (Ha

Ref. |Description | Year |I.M.| Country | Version | Code |Qty
25 Suplemento espesor 1,2 mm - - - - 17355408 1
Suplemento espesor 1,3 mm - - - - 17355410 1
Suplemento espesor 1,5 mm = = = = 17355412 1
26 Cojinete de bolas 70x110x13 - - - - 92201070 1
27 Gasket ring - - - - 90407085 1
28 Perno perf. - - - - 17351400 1
29 Par-cénica z6/32 = = = = 17354690 1
30 Tornillo - - - - 12356300 8
31 Arandela - - - - 14615901 8
32 Perno - - - - 28555200 1
33 Arandela - - - - 95007208 4
34 Tapon - - - - 93180245 1
1

35 Tapon descarg.aceite - - - - 31003766




OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086

Cat. GUO028

| Rel. n°

00

Salpicadero

Tab.n: (6

@—2

Ref. |Description | Year |I.M.| Country | Version | Code |aty
1 Salpicadero - - - - 28766247 1
2 Portachivatos faros de destel. - - - - 65758970 2
3 Portalamparas - - - - 19768680 8
4 Lampara 12V-1,2W - - - - 93450140 8
5 Caja portachivatos - - - - 27766985 1
6 Tornillo - - - - 98250625 4
7 Arandela - - - - 18577850 4
8 Velocimetro - - - - 29761560 1
9 Transmisién tacémetro - - - - 28760410 1
10 Cuentavueltas electrénico - - - - 28767235 1
11 Voltimetro - - - - 29784960 1
12 Conmutador de llave - - - - 30782500 1
13 Tornillo especial M8x15 = = = = 97260415 2
14 Arandela elastica - - - - 61270300 2
15 Placa de soporte - - - - 28502347 1
16 Tornillo - - - - 98074416 2
17 Arandela - - - - 95007208 2
18 Turn indicator switch - - - - 28745761 1
19 Portalamparas - - - - 14768650 3
20 Lampara 12V 3W - - - - 17762150 3
21 Tornillo de traccién - - - 1A 97260425 2
Tornillo M8X40 - - - 2A 98620440 2
22 Arandela - - - - 95004208 2
23 Transmisién velocimetro - - - - 29762550 1
24 Forro - - - - 17762200 1
25 Transmision 90j - - - - 17768360 1
26 Soporte conmutador POLIZIA - - - 1A 20782321 1
Soporte conmutador - - - 2A 28782347 1
27 Junta térica - - - - 45212400 4
28 Proteccion seguro direccién - - - 2A 28783647 1




OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086

Cat. GUO028

[ Rel.nc 00

Faro delantero-Claxon

Tab.n: (7

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Faro delantero - - - - 28740560 1
2 Lampara 12V-55/60W - - - - 93450232 1
3 Lampara 12V-4W = = = = 93450119 1
4 Portaldamparas - - - - 14756255 1
5 Junta - - - - 00823933090 1
6 Tuerca - - - - 92602205 4
7 Arand. Dentada - - - - 95021105 3
8 Intermitente del. - - - - 28750747 2
9 Cristal indicador direccion - - - - 28753747 2
10 Lampara 12V-10W - - - - 93450127 2
11 Distanciador - - - - 28753447 2
12 Arandela - - - - 95100409 2
13 Tuerca baja M12x1,25 - - - - 92602512 2
14 Claxon agudo - - - - 28743760 1
15 Claxon grave - - - - 28743761 1
16 Tornillo c. hex. M6X16 - - - - 98054316 2
17 Tornillo - - - - 98290520 6
18 Arandela - - - - 95000206 2
19 Tuerca M6x1 - - - - 92630206 2

20 Tuerca - - - - 92630105 6

21 Faro halégeno cpl. azul CPU - - - CAR 31743335 2

22 Faro supl. halégeno azul CPU - - - CAR 23743392 2

23 Marco faro - - - - 23742890 2

24 Soporte derecho - - - - 28728045 1

25 Soporte izqg. - - - - 28728145 1




OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086

Cat. GUO028

[ Rel.nc 00

Faro trasero

Tab.n: (8

12
Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Faro trasero - - - - 27740985 1
2 Lampara 12V/5-21W - - - - 93450224 2
4 Placa - - - - 28438000 2
5 Suplemento espesor - - - - 90716067 2
6 Tuerca M6x1 - - - - 92630206 3
7 Indicador direc. tras. - - - - 28751647 2
8 Cristal indicador direccion - - - - 28753747 2
9 Lampara 12V-10W - - - - 93450127 2
10 Perno U - - - - 93301175 1
11 Junta - - - - 28439800 2
12 Tornillo - - - - 98326016 2
13 Goma - - - - 93110060 2
14 Tuerca M6x1 - - - - 92630106 2



OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086

Cat. GUO028

[ Rel.nc 00

Filtro aire

Tab.n: ()9

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Placa - - - - 14115401 1
2 Abrazadera 59,5/55 - - - - 93305057 2
3 Manguito carburador - - - - 14114460 2
4 Abrazadera - - - - 28157950 1
5 Tapa filtro - - - - 28113450 1
6 Soporte filtro - - - - 28114050 1
7 Filtro aire - - - - 28113660 1
8 CAJADEL FILTRO - - - T1 28114350 1

Colector de admision - - - T2 28114345 1
9 Tornillo - - - - 98052270 2
10 Arandela - - - - 95000205 2
11 Tuerca - - - - 92630105 2
12 Tornillo c. hex. M6X20 - - - - 98054320 1
13 Goma - - - - 91551085 1
14 Distanciador - - - - 91180607 1
15 Arandela 6,5x20x2 - - - - 95100141 1
16 Tuerca M6x1 - - - - 92630106 1
17 Tubo - - - - 28157050 1
18 Abrazadera - - - - 28157850 1
19 Abrazadera - - - - 28157750 1




OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086

Cat. GUO028

[ Rel.nc 00

BRAZO OSCILANTE TRASERO

Tab.n: 10

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 BRAZO OSCILANTE TRASERO - - - - 28540200 1
2  Tornillo - - - - 98052535 1
3 Arandela 10,2x18x2 - - - - 95004210 1
4  Tuerca - - - - 14547800 2
5 Distanciador - - - - 12547200 2
6 Perno - - - - 14547001 2
7 Gasket ring - - - - 90403040 2
8 Cojinete - - - - 92249217 2
9 Collar de proteccion - - - - 18548000 1
10 Abrazadera 60x62x10 - - - - 93305060 1
11 Abrazadera - - - - 93305078 1
12 Junta - - - - 30328031 1
13 Anillo de retencién = = = = 90272062 1
14 Cojinete de bolas - - - - 92204230 1
15 Tapén - - - - 93180105 2
16 Eje de transmision - - - - 28326345 1
17 Manguito - - - - 18327700 1
18 Anillo elastico - - - - 90271020 3
19 Tapén - - - - 14498550 1
20 Junta 58,42x2,62 - - - - 90706584 1




OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086

Cat. GUO028

[ Rel.nc 00

INSTALACION ELECTRICA

Tab.n>: 11

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 INSTALACION ELECTRICA - - - - 28747149 1
2 Cableado salpicadero - - - - 28747248 1
3 Soporte - - - - 28749747 A
4 Tornillo - - 98326016 2
5 Clip - - - - 28576590 2
6 Cabl. faro delantero - - - 1A 14747455 1

Cabl. faro delantero - - - 2A 28747449 A
7 Claxon - - - - 28787247 1
8 Placa de soporte - - - - 28424848 1
9 Tornillo Allen M6X16 - - - - 98622316 3
10 Arandela - - - - 95000206 1
11 Tampo6n - - - - 14103800 1
12 Arandela - - - - 95100121 1
13 Tuerca M6x1 - - - - 92630206 3
14 Goma - - - - 93110060 2
15 Arandela - - - - 95100120 1
16 Soporte derecho - - - - 30477101 1
17 Placa izq. - - - - 30477200 1
18 Relay Siemens A302/B1008 - - - - 30732560 4
19 Intermitencia - - - - 17750520 1
20 Fusible 15A - - - - 28742560 4
21 Caja portafusibles - - - - 30732200 4
22 Soporte - - - - 30756100 1
23 Soporte relé - - - - 30732400 4
24 Relé sirenas SWF - - - - 28732545 2
25 Soporte relé - - - - 28732946 2
26 Cableado intermit. - - - - 28753145 2
27 Capuchén - - - - 12735100 1
28 Capuchon - - - - 12717600 1
29 Abrazadera - - - - 14609650 1




OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086

Cat. GUO028

[ Rel.nc 00

Eq.freno delantero der.

Tab.n°: 12

I
%

3 |
(.

Ref. |Description | Year |I.M.| Country | Version Code |aty
1 Bomba freno del. - - - - 30660160 1
2 Palanca de freno - - - - 30605680 1
3 PernodeU = = = = 27664075 1
4 Capuchén - - - - 39663801 1
5 Perno - - - - 27604815 1
6 Capuchén - - - - 27663615 1
7  Microinterruptor = = = = 30749860 1
8 Tornillo - - - - 98200214 2
9 Bola - - - - 92295708 1
10 Tapa bomba - - - - 27661115 1
12 Tornillo especial - - - - 95990028 1
13 Tubo freno del. - - - - 28657140 1
14 Abrazadera = = = = 17658460 1
15 Anillo - - - - 17658260 1
16 Pinza freno del.der. - - - - 28653001 1
17 Tapa pinza freno - - - - 17654760 1
18 Pastillas (par) - - - - 28654601 1
19 Junta imm - - - - 25656100 2
20 Tornillo - - - - 98054525 2
21 Arandela - - - - 95129180 2
22 Arand. sop. lateral 0,5mm = = = = 95100332 1

Arand. sop. lateral 0,8mm - - - - 95100333 1
23 Purga + capuchén - - - - 17659260 1
24 Pernos+muelles pinza - - - - 14659100 1
25 Kit revis.pinza - - - - 14659000 1
26 Tuerca - - - - 92601002 2




OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086

Cat. GUO028

[ Rel.nc 00

Eq. freno del. izq./post.

Tab.n: 13

Ref. |Description | Year |I.M.| Country | Version | Code |aty
1 Pinza freno - - - - 28652301 2
2 Soporte - - - - 28635847 1
3 Tornillo - - - - 98054525 4
4 Arandela - - - - 95129180 4
5 Tubos - - - - 17658650 1
6 Anillo elastico - - - - 90716142 1
7 Abrazadera - - - = 62436500 1
8 Tornillo - - - - 98054314 1
9 Arandela - - - - 95000206 3
10 Goma - - - - 91551131 1
11 Tubo repartidor-pinza - - - - 28657545 1
12 Tornillo especial - - - - 95990028 1
13 Distributor - - - - 28668046 1
14 Distributor - - - - 28668145 1
15 Tubos - - - - 28658745 1
16 Guiacable - - - - 28659700 1
17 Anillo - - - - 91551120 1
18 Tornillo c. hex. M6X16 - - - - 98054316 1
19 Tuerca M6x1 - - - - 92630106 1
20 Tubos flex - - - - 28658840 1
21 Abrazadera - - - - 17658460 1
22 Anillo - - - - 17658260 1
23 Tornillo - - - - 98280410 1
24 Tuerca M4x0,7 - - - - 92630104 1
25 Arand. sop. lateral 0,5mm - - - - 95100332 1

Arand. sop. lateral 0,8mm - - - - 95100333 1
26 Pastillas (par) - - - - 28654601 2
27 Tapa pinza freno - - - - 17654760 2
28 Kit revis.pinza - - - - 14659000 2
29 Pernos+muelles pinza - - - - 14659100 2
30 Purga + capuchén - - - - 17659260 2
31 Junta Tmm - - - - 25656100 3
32 Tornillo c. hex. M6X16 - - - - 98054316 2
33 Arandela especial - - - - 61013800 2
34 Fascia elastica - - - - 17659650 2
35 Abrazadera - - - - 14609650 1
36 Placa de soporte - - - - 28415548 1




OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086

Cat. GUO028 [ Rel.nc 00

Faro strobo "sonora"

Tab.n: 14

Ref. |Description | Year |I.M.| Country | Version Code |aty

1 Motorized strobo kit SONORA - - - 1A-EC 28786225 1

Kit strobo motorizado cpl. SONORA - - - 2A-MC 28999580 1
2 Lampara estroboscépica - - - 1A-EC 28530526 1

Lampara strobo - - - 2A-MC 28530580 1
4 Cristal strobo - - - - 28530529 1
5 Soporte strobo - - - - 28785625 1
6 Cableado faro strobo - - - 1A-EC 28726225 1

Cableado centralita-strobo SONORA - - - 2A-MC 28726280 1
7 Interruptor - - - - 20745720 1
8 Centralita - - - 1A-EC 28785925 1

Centralita Sonora - - - 2A-MC 03785980 1
9 Abrazadera - - - - 17658360 1
10 Tornillo - - - - 98202516 1
11 Tuerca - - - - 92630205 1
13 Tornillo - - - - 98230625 2
14 Arandela - - - - 18577850 2
15 Junta térica - - - - 45212400 2
16 Goma - - - - 93110060 2
17 Faro del. azul Sonora - - - - 28743380 1
18 Tornillo - - - - 98230625 1
19 kit montaje faro strobo = = = = 28999581 1




- OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086.
Faro strobo "Vama" Tab. n°:
Cat. GUO028 [ Rel.nc 00 15
7. N
=3
45
= |
s L —
3 \ T~ 6 =
™ a\% e I
| fﬁﬂ\“ Sﬁ%ﬁ )
N\~ ’ £
2 {
\
\ 1 /
12
Ref. |Description |Year |I.M.| Country | Version | Code |aty
1 Motorized strobo kit VAMA - - - - 28786245 1
2 Centralita VAMA 1A can. - - - - 28785945 1
3 Cristal strobo - - - - 28798245 1
4 Lampara strobo - - - - 28798345 1
5 Soporte strobo - - - - 28785645 1
6 PernoU - - - - 28786445 3
7 PernoU - - - - 28786345 3
8 Arandela elastica - - - - 61270300 3
9 Tornillo - - - - 98074314 3
10 Cableado centralita - - - - 28726245 1
11 Cableado centr.-lamp. Vama - - - - 19757893 1
12 Kit faro strobo Vama - - - - 28999545 1




OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086
Cat. GUO028 [ Rel.nc 00

Faros de destellos Azul Carab. Tab. n°: 1 6

14

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Soporte intermitente - - - - 28726581 1
2 Casquete - - - - 17720980 2
Soporte intermitente cpl. - - - - 17726680 2
3  Tornillo - - - - 98202420 6
4 Tuerca M4x0,7 - - - - 92630104 6
5 Tornillo - - - - 98054325 2
6 Arandela 6,5x20x2 - - - - 95100141 2
7 Distanciador - - - - 91180607 2
8 Goma - - - - 91551085 2
9 Arandela - - - - 95000206 6
10 Tuerca - - - - 92781062 2
11 Goma - - - - 28726981 1
12 Soporte intermitente - - - - 28726881 1
13 Placa - - - - 28726780 1
14 Cableado luces azul - - - - 28750981 1
15 Relé sirenas SWF - - - - 28732545 1
16 Soporte relé - - - - 28732946 1
17 Tornillo c. hex. M6X20 - - - - 98054320 2
18 Tuerca M6x1 - - - - 92630106 2
19 Suplemento espesor - - - - 90716067 2
20 Placa - - - - 95187006 1




OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086

Cat. GUO028

[ Rel.nc 00

Manillar - Mandos

Tab.n: 17

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Manillar - - - - 28600336 1
2 Tubo gas sin pufio - - - - 30603800 1
3 Arandela en nylon = = = = 30606900 1
4 Puno der. - - - - 19603515 1
5 Conmut. luces der. - - - - 30738860 1
6 Cable gas - - - - 31117565 1
7 Desdoblador = = = = 30607910 2
8 Cable gas con desdoblador - - - - 29117750 2
9 Interruptor - - - - 19756315 2
10 Soporte der. - - - - 19756725 1
11 Calcom. int. sirena - - - - 19924825 1
12 Tornillo - - - - 98610110 2
13 Tuerca = = = = 92601003 2
14 Conmut. luces izq. - - - - 30738060 1
15 Pufo izg. - - - - 19603015 1
16 Mando starter - - - - 30135200 1
17 Cable starter = = = = 31132865 1
18 Cable starter der. - - - - 29133550 1
19 Cable starter izq. - - - - 29134050 1

20 Palanca embrague completa - - - - 30605560 1
21 Tuerca - - - - 92602206 1
22 Soporte palanca embrague - - - - 30601800 1
23 Perno palanca - - - - 30530528 1
24 Registro - - - - 30602500 1
25 Cable embrague - - - - 28093046 1
26 Fuelle - - - - 23093870 1
27 Soporte izq. - - - - 28756747 1
28 Calcom. int. luces - - - - 19924815 1
29 Tornillo - - - - 98622225 1
30 Soporte interruptor - - - - 19504025 1
31 Tuerca = = = = 19769625 1




OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086

Cat. GUO028 [ Rel.nc 00

Guardabarros del./tras.

Tab.n: 18

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 GUARDABARROS DELANTERO - - - black 89000206 1
GUARDABARROS DELANTERO - - - blue 28434388 1
Guardab. delantero - - - ar 304344101 1
GUARDABARROS DELANTERO - - - I.blu 28434348 1
GUARDABARROS DELANTERO - - - white 28434319 1
2 PernoU - - - - 28435786 1
3 Tornillo - - - - 98230816 4
4 Arandela elastica - - - - 61270300 4
5 Placa - - - - 28436747 2
6 GUARDABARROS TRASERO - - - - 28437010 1
7 Parasalpicaduras - - - - 14438750 1
8 Tornillo c. hex. M6X20 - - - - 98054320 2
9 Arandela 6,5x20x2 - - - - 95100141 4
10 Parasalpicaduras - - - - 28436945 1
11 Goma - - - - 93110060 6
12 Tuerca M6x1 - - - - 92630106 4
13 Catafaro trasero - - - - 28745800 1
14 Arandela - - - - 95129080 2
15 Tuerca - - - - 92602204 2
16 Manual uso y manten. - - - - 28900080 1
17 Juego de herramientas = = = = 28929940 1
1

18

Guardab. delantero

blue 28434486009




OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086
Cat. GUO028 [ Rel.nc 00

ESTRIBOS - CABALLETE Tab. n°: 1 9

36
(35
A

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Cunader. - - - - 17420350 1
2 Cunaizq. - - - - 17422181 2
3 Plato - - - - 39103500 1
4  Arandela - - - - 95004208 7
5 Tornillo c. hex. M8X16 - - - - 98054416 5
6 Soporte - - - - 14418200 1
7 Tuerca - - - - 92630508 3
9 Placa der. - - - - 14432900 1
10 Placa izg. - - - - 14433200 1
11 Muelle - - - - 18434060 2
12 Casaquillo izq. - - - - 14433500 2
13 Tomnillo - - - - 98052545 2
14 Arandela 10,2x18x2 - - - - 95004210 2
15 Arandela elastica - - - - 14433400 2
16 Tuerca - - - - 92630110 2
17 Caballete central - - - - 28430345 1
Caballete central - - - CAR 30430310 1
18 Pedales - - - - 13432640 2
19 Caballete lateral - - - - 30432060 1
20 Interruptor embrague - - - - 29759150 1
21 Tampén - - - - 39103400 1
22 Tope - - - - 13432741 1
23 Tuerca - - - - 92630110 1
24 Placa - - - - 18432760 1
25 Muelle - - - - 14434000 2
26 Bloquecillo - - - - 13433440 1
27 Tornillo - - - - 98052440 1
28 Tornillo c. hex. M8X16 - - - - 98054416 2
29 Arandela elastica - - - - 95021108 4
30 Estribo pasaj .der. - - - - 28446047 1
31 Estribo pasaj .izq. - - - - 18443680 1
32 Goma estribo - - - - 14443200 2
34 Perno - - - - 14429500 1
35 Arandela - - - - 95000213 2
36 Tuerca - - - - 92602312 1
37 Tornillo - - - - 14429600 1
38 Distancial ext.izq. = = = = 14429900 2
39 Distanciador - - - - 14429800 2
40 Arandela - - - - 95000213 2
41 Tuerca - - - - 92602312 2
42 Tornillo - - - - 98623630 1
43 Tornillo M12X35 - - - - 98623635 3
44 Arand. Dentada - - - - 95021112 4




OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086

Cat. GUO028

[ Rel.nc 00

ESTRIBOS - CABALLETE

Tab.n: 193

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
45 Tuerca baja M12x1,25 - - - - 92602512 1
46 Tuerca - - 92602312 3
47 Tuerca M8X1 - - 92602508 1
48 Arandela elastica - - 61270300 1
49 Soporte - - 29433850 1
50 Tornillo - - 98054216 1
51 Tuerca - - 92602205 1
52 Arandela 10,2x18x2 - - 95004210 1
53 Tornillo c. hex. M6X16 - - 98054316 1
54 Tuerca M6x1 - - 92630106 1
55 Arandela especial - - 61013800 1
56 Tornillo - - 98054418 1




OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086

Cat. GUO028

[ Rel.nc 00

Bomba freno trasero

Tab.n: 20

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Bomba freno trasero - - - 30666960 1
2 Tornillo - - - 98622345 2
3 Arandela - - - 14217901 2
4 Distanciador - - - 91180718 2
5 Placa de soporte - - - 28666748 1
6 Tornillo c. hex. M8X16 - - - 98054416 2
7 Arandela - - - 14615901 2
8 Depés. aceite frenos - - - 30665000 1
9 Tapa depésito - - - 30661100 1
10 Tornillo - - - 98230616 1
11 Distanciador - - - 91180607 1
12 Palanca de freno - - - 28676548 1
13 Buje - - - 28252010 1
14 Goma - - - 14251001 1
15 Tornillo - - - 30252360 1
16 Arandela - - - 95100409 2
17 Capuchoén - - - 17093850 1
18 Tuerca - - - 92701120 1
19 Junta térica - - - 90706108 2
20 Tornillo c. hex. M6X20 - - - 98054320 1
21 Tuerca - - - 92602206 1
22 Clavija - - - 95770265 1
23 Arandela - - - 95129110 1
24 Clavija - - - 95500222 2
25 Renvio - - - 28675048 1
26 Tuerca - - - 92700073 1
27 Articulacion - - - 95740175 1
28 Arandela elastica - - - 95129130 1
29 Arandela - - - 95100173 1
30 Tubo aceite - - - 00823950050 1
31 Tubo bomba-repartidor - - - 28658500 1
32 Tornillo especial - - - 95990028 2
33 Junta 1mm - - - 25656100 5
34 Placa de seguridad - - - 95184014 1
35 Interruptor - - - 63657000 1
36 Capuchon - - - 12735100 1
37 Goma - - - 91551085 1
38 Tuerca M6x1 - - - 92630206 1
39 Abrazadera - - - 19157800 2
40 Kit empalme bomba - - - 19659500 1




OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086.
Cat. GU028 [ Rel.n° 00

RUEDA DELANTERA Tab. n°: 21

Ref. |Description | Year |I.M.| Country | Version | Code |aty
1 Rueda del.desn.gris - - - - 28610334 1
2 Cojinete - - - - 92204221 2
3 Dist. int. cojinetes - - - - 17615360 1
4 Disco freno delantero - - - - 30613660 2
5 Brida - - - - 30613760 2
6 Buje - - - - 28613560 10
7 Muelle de taza - - - - 28618860 10
8 Anillo de retencién - - - - 90271022 10
9 Tornillo - - - - 30611460 10
10 Distanciador - - - - 17616360 1
11 Perno rueda del. - - - - 17614160 1
12 Arandela 17X27X2 - - - - 95004217 1
13 Tuerca M16X1,5 - - - - 92602516 1
14 Contrapeso - - - - 14616150 1

1

15 Valvula aire - - - - 28617760




OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086

Cat. GUO028

[ Rel.nc 00

Rueda trasera

Tab.

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version | Code |Qty
1 Rueda trasera - - - - 28630642 1
2 Valvula aire - - - - 28617760 1
3 Tuerca - - - - 92602316 1
4 Arandela - - - - 14634400 1
5 Distanciador - - - - 17634150 1
6 Perno rueda tras. - - - - 28633300 1
7 Arandela elastica - - - - 61270300 3
8 Tornillo c. hex. M6X20 - - - - 98054320 3
9 Brida - - - - 14335650 1
10 Anillo - - - - 14335350 1
11 Disco acoplamiento elastico - - - - 14335203 1
12 Acoplamiento elastico - - - - 01336800 12
13 Junta térica - - - - 90706490 1
14 Anillo de retencion - - - - 90271055 1
15 Dist. int. cojinetes - - - - 14634050 1
16 Cojinete - - - - 92204220 2
17 Cubo - - - - 14632250 1
18 Contrapeso - - - - 14616150 2
19 Tornillo - - - - 30611460 5

20 Disco freno - - - - 28635748 1




OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086

Cat. GUO028

[ Rel.nc 00

Siren

Tab.n: 23

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 RH siren cpl. dx - - - - 28743645 1
2 LH siren cpl. sx - - - - 28743646 1
3 Centralita electrénica - - - - 28737680 1
4 Soporte - - - - 28737880 2
5 Perno U - - - - 28736780 2
6 Casquillo elastico - - - - 17737983 4
7 Tornillo = = = = 98054212 2
8 Arandela 5,25x14x1,5 - - - - 95100059 2
9 Tornillo - - - - 98200412 4
10 Arandela - - - - 95000204 4
11 Tuerca - - - - 92601004 4
12 Tornillo - - - - 98230816 4
13 Arandela - - - - 95021104 4
14 Arandela elastica - - - - 61270300 4




OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086
Cat. GUO028 [ Rel.nc 00

Suspension delantera Tab. n°: 24

&

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Placa inferior - - - - 30494010 1
2  Tornillo - - - - 98620560 2
3 Arandela 10,2x18x2 - - - - 95004210 2
4 Distanciador - - - - 91181110 2
5 Placa sup. horquilla - - - - 30493110 1
6 Tornillo M10X40 - - - - 98620540 3
7 Arandela 17X27X2 - - - - 95004217 4
8 Buje seguro direc. - - - - 18516660 1
9 Funda der. - - - blue 28522523 1

Funda der. - - - grey 28522522 1

Funda der. - - - I.blu 28522548 1
10 Fundaizqg. - - - blue 28522623 1

Funda izq. = = = grey 28522622 1

Funda izq. - - - I.blu 28522648 1
11 Tornillo Allen M6X16 - - - - 98622316 2
12 Arandela - - - - 95100116 2
13 Funda - - - - 30525461 2
14 Gasket ring - - - - 30532861 2
15 Guardapolvo - - - - 29524550 2
16 Del.Amortiguador - - - - 29525360 2
17 Muelle - - - - 29526960 2
18 Buje - - - - 29527960 2
19 Contramuelle = = = = 29526650 2
20 Kit regulacién - - - - 28999590 2
21 Junta térica - - - - 90706235 2
22 Gasketring - - - - 90706282 2
23 Collar - - - - 17500200 2
24 Tornillo M8X35 - - - - 98620435 2
25 Junta - - - - 10528900 2
26 Tornillo - - - - 98620545 2
27 Tornillo 25mm - - - - 98622525 2
28 Tubo antirrozamiento sup. - - - - 29526360 1
29 Tubo antirrozamiento inf. - - - - 29526361 1
30 Tuerca - - - - 92602210 2
31 Arandela en nylon - - - - 28526590 2
32 Tampén - - - - 28527633 2
33 Espfrrago - - - - 28500745 2
34 Arandela - - - - 95004208 4
35 Espiga - - - - 98450108 1
36 Espiga - - - - 98470206 1
37 Anillo de tope - - - - 30526261 2
38 Distanciador - - - - 30528161 2
39 Casquillo superior - - - - 30526761 2




Tab.n: 244

Suspension delantera

OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086.
Cat. GU028 [ Rel.n° 00

?%39
‘ID——._

11
4328
25
27
Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
40 Casquillo inferior - - - - 30525861 2
- - - - 92630108 2
90706298 2
23943510 2

41 Tuerca
42 Junta térica
43 Tapén cromado



OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086

Cat. GUO028

[ Rel.nc 00

Suspension delantera/trasera

Tab.n: 25

Ref. |Description | Year |I.M.| Country | Version | Code |aty
1 HORQUILLA DELANTERA - - - blue 28490223 1
HORQUILLA DELANTERA - - - grey 28490222 1
HORQUILLA DELANTERA - - - l.blu 28490249 1
2 Tap6n manguito - - - - 18513460 1
3 Aran.tap6n manguito - - - - 18513560 1
4 Cubeta - - - - 14494600 1
5 Coj. rodllos conicos - - - - 92249225 2
6 Arand. sop. lateral - - - - 14516700 1
7 Guardapolvo - - - - 14517000 1
8 Amortiguador de direccion - - - - 17530260 1
9 Tornillo - - - - 98052330 1
10 Arandela 6,5x20x2 - - - - 95100141 1
11 Distanciador = = = = 91180605 1
12 Tornillo c. hex. M6X20 - - - - 98054320 1
13 Arandela - - - - 95000206 1
14 Tuerca M6x1 - - - - 92630206 1
15 Tornillo - - - - 98074416 2
16 Lamina - - - bl/wh 28436647 1
Lamina - - - blue 28436682 1
Lamina - - - grey 28436646 1
17 Tornillo - = = = 98230816 4
18 Junta térica - - - - 90706092 8
19 Buje - - - - 29436450 4
20 Distanciador - - - - 91180804 2
21 Arandela - - - - 95100239 2
22 Amortiguador - - - - 28550263 2
Amortiguador bitubo = = = = 28999249 1
23 Perno - - - - 29541850 1
24 Arandela - - - - 95100535 4




OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086

Cat. GUO028

[ Rel.nc 00

BASTIDOR

Tab.n: 26

2021
Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 BASTIDOR - - - - 28400149 1
2 Tapén - - - - 93180080 4
3 Pomo - - - - 28463045 1
4 Buje - - - - 28462945 1
5 Muelle - - - - 94321119 1
6 Distanciador - - - - 28462645 1
7 perno roscado = = = = 35782880 1
8 Anillo de tope - - - - 90280006 1
9 Placa soporte bobina - - - - 17424150 1
10 Arandela - - - - 95100121 1
11 Tuerca M6x1 - - - - 92630106 4
12 Tornillo - - - - 98622320 1
13 Arandela 6,5x20x2 = = = = 95100141 1
14 Goma - - - - 93110060 1
15 Arandela - - - - 95000206 4
16 Tornillo Allen M6X25 - - - - 98622325 1
17 Tornillo M12X50 - - - - 98621650 2
18 Tampédn - - - - 14103800 1
19 Goma - - - - 91551082 4
20 Pernoizq. - - - - 17478550 1
21 Perno der. = = = = 28478548 1
22 Abrazadera - - - - 14609650 4
23 Arand. Dentada = = = = 95021112 2
24 Tuerca - - - - 92602312 2
25 Distanciador - - - - 91180613 2
26 Plato - - - - 39103500 2
27 Tornillo = = = = 98052325 2
28 Arandela 6,15x11x0,8 - - - - 95004206 2
29 Tuerca M6x1 - - - - 92630106 2
30 Tampén - - - - 39103400 2
31 Tampén - - - - 28109040 2
32 Soporte radio - - - - 28463545 1
33 Soporte radio - - - - 23463690 1
34 Dispositivo desenganche - - - - 28478845 1
35 Muelle - - - - 19434000 2
36 Goma - - - - 14461400 1
37 Tornillo = = = = 98054318 2
38 Arandela 6,15x11x0,8 - - - - 95004206 2




OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086

Cat. GUO028

Rel. n°

00

Encendido

Tab.n°: 27

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Centralita MED 446A - - - - 29721450 1
2 Tornillo Allen M6X18 - - - - 98622318 2
3 Arandela especial - - - - 61013800 6
4 Tuerca M6x1 - - - - 92630206 2
5 Relay Siemens A302/B1008 - - - - 30732560 1
6 Tubo - - - T 30108160 1

Tubo - - - T2 28108147 1
7 Sensor fase y revoluciones - - - - 29721660 1
8 Junta térica - - - - 90706141 1
9 Tornillo Allen M5X10 - - - - 98622210 2
10 Arandela - - - - 95004205 2
11 Bobina A.T. - - - - 30716500 2
12 Soporte bobina - - - - 28716748 1
13 Tornillo - - - - 98622125 4
14 Arandela - - - - 95021104 4
15 Tornillo - - - - 98612312 3
16 Casquillo elastico - - - - 93222020 3
17 Tuerca - - - - 92602206 3
18 Capuchoén - - - - 14717600 2
19 Cable alta tensién - - - - 17718350 2
20 Capuchon bujia NGK - - - - 30717410 2
21 Bujia NGK BPR6ES - - - - 30717061 2




OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086

Cat. GUO028

[ Rel.nc 00

CIGUENAL

Tab.n: 28

38

Ref. |Description | Year |I.M.| Country | Version | Code |aty
1 CIGUENAL - - - Mi 29064161 1
CIGUENAL - - - M2 28064149 1
2 Tap6n - - - - 12065400 1
3 Chaveta - - - - 91702355 1
4 Pindén - - - - 14072001 1
5 Arandela - - - - 95100837 1
6 Tuerca - - - - 92602525 1
7 VOLANTE - - - - 29067040 1
8 Arandela - - - - 14615901 6
9 Tornillo - - - - 12067701 6
10 Corona - - - - 17067900 1
11 Arandela - - - - 14615901 8
12 Tornillo c. hex. M8X20 - - - - 98054420 8
13 Biela - - - M1 30061500 2
Biela - - - M2 01061530 2
14 Buje - - - - 91112128 2
15 Tuerca autobloqueante - - - - 92731090 4
16 Tornillo - - - M1 30062200 4
Tornillo biela - - - M2 37062206 4
17 Semienvol. chumacera 0,254mm - - - M 30062001 4
Semienvol. chumacera 0,508mm - - - M 30062002 4
Semienvol. chumacera 0,762mm - - - M 30062003 4
Semienvol. chumacera - - - std 30062000 4
18 Piston - - - - 28060248 2
19 Segmento sup. - - - - 14060705 2
20 Segmento int. - - - - 17060900 2
21 Segmento raspador - - - - 17061000 2
22 Pasador - - - - 13061260 2
23 Anillo de tope - - - - 27061385 4
25 Serie segmentos - - - - 14060655 2
26 Varilla balancin - - - - 37045006 4
27 Balancion - - - std 17045860 4
28 Arbol de levas - - - - 29053350 1
29 Brida - - - - 12054000 1
30 Tornillo c. hex. M6X20 - - - - 98054320 3
31 Arandela - - - - 95120065 3
32 Engran. distribucién - - - - 13054502 1
33 Clavija - - - - 14234600 1
34 Arandela elastica - - - - 14433400 1
35 Tuerca M18X1,5 - - - - 92602518 1
36 Cadena - - - - 28058060 1
37 Tensor de cadena - - - - 30057810 1
38 Arandela elastica - - - - 61270300 2




OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086.
Cat. GU028 [ Rel.n° 00

CIGUENAL Tab.n: 28a

Ref. |Description |Year |I.M.| Country | Version | Code |aty

39 Tornillo c. hex. M8X35 - - - - 98052435 2




OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086
Cat. GUO028 [ Rel.nc 00

Eje secundario Tab.n: 29

8 12301110

2 )
- . -
26 23—

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Eje secundario - - - - 14213612 1
2 Tuerca - - - - 14217410 1
3 Arandela - - - - 43083810 2
4 Arand. sop. lateral - - - - 14215400 1
5 Engranaje 4a Z=20 - - - - 14215110 1
6 Anillo 4a - - - - 92259017 1
7 Jaula de agujas 4a A.S. - - - - 92251022 1
8 Mangueta 3a-4a - - - - 14231012 1
9 Manguito - - - - 14232512 1
10 Arandela - - - - 14218011 1
11 Engranaje 3a Z=22 - - - - 14214810 1
12 Buje 1a-2a-3a AS - - - - 14213001 3
13 Engranaje 2a Z=25 = = = = 14214510 1
14 Tuerca - - - - 14219310 1
15 Bola - - - - 92295702 1
16 Arandela - - - - 14217300 1
17 Engranaje 5a AS Z=21 = = = = 14215213 1
18 Engranaje 1a Z=28 - - - - 14214210 1
19 Manguetala-2a - - - - 14230711 1

20 Levadel cambio - - - - 14234405 1
21 Arandela = = = = 14235500 1
22 Arandela 0,6 mm - - - - 55235000 3
Arandela 0,8 mm - - - - 55235001 3
Arandela 1 mm - - - - 55235002 3
Arandela 1,2 mm - - - - 55235003 3
23 Varilla - - - - 14234300 1
24 Clavija - - - - 14234600 4
25 Varilla - - - - 14232400 1
26 Horquilla 1a-2a-3a-4a - - - - 14230501 2
27 Horquilla 5a - - - - 14231201 1
28 Junta térica = = = = 90706219 1
29 Muelle - - - - 28238261 1
30 Jaula de agujas - - - - 92251030 3
31 Junta térica - - - - 90706203 1
20,24x2,62
32 Pre-selector completo - - - - 28236260 1

33 Arandela - - - - 28217350 1




OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086

Cat. GUO028

[ Rel.nc 00

Cambio

Tab.n: 30

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Virola - - - - 93601022 1
2 Arandela - - - - 95028022 1
3 Cuerpo int.emb. - = - = 30081810 1
4 Junta térica - - - - 90706235 1
5 Eje embrague - - - - 14210702 1
6 Junta térica - - - - 90706203 1

20,24x2,62
7 Arandela - - - - 14218401 1
8 Engran.transm. Z=17 - - - - 30211160 1
9 Manguito - - - - 30211260 1
10 Muelle de taza - - - - 30211560 8
11 Plato - - - = 30211660 1
14 Eje primario - - - - 14210513 1
15 Arand.de resorte sp.2 - - - - 18211050 1
Arand.de resorte sp.2,1 - - - - 18211051 1
Arand.de resorte sp.2,2 - - - - 18211052 1
Arand.de resorte sp.2,4 - - - - 18211054 1
16 Cojinete de rodillos - - - - 92258525 1
17 Engranaje 5a Z=28 - - - - 14212013 1
18 Rodillo - - - - 92296750 1
19 Muelle - - - - 94321051 1
20 Jaula de agujas - - - - 92251030 1
21 Buje 5a AP - - - - 14212210 1
22 Mangueta 5a - - - - 14231510 1




OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086

Cat. GUO028

Rel.

nc

00

Carburador

Tab.n°: 31

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Valvula gas 50/3 - - - - 28937511 1
2 Aguja conica K23 - - - - 28937711 1
3 Atomizador AB 264 - - - - 28935511 1
4 Surtidor maximo 130 - - - T1 28935711 1

Surtidor maximo 120 - - - T2 28935748 2
5 Surtidor minimo 50 - - - - 66935910 1
6 Surtidor arranque 75 - - - - 17936067 1
7  Surtidor bomba 38 - - - - 28939011 1
8 Valvula aguja 250 - - - - 17939167 1
9 Flotador - - - - 14933000 1
10 Tubo - - - - 49938900 1
11 Tuerca - - - - 19938880 1
12 Tornillo tens. cable - - - - 53937200 1
14 Muelle - - - - 14938050 1
15 Palanca - - - D1 0000000 1
16 Tornillo - - - - 14934650 1
17 Tapa vélvula gas = = = D2 0000000 1
18 Perno - - - D3 0000000 1
19 Muelle - - - - 17937167 1
20 Placa - - - D4 0000000 1
21 Clip aguja cénica - - - D5 0000000 1
24 Tornillo tens. cable - - - - 12937200 1
25 Tuerca - - - - 12937300 1
26 Tornillo - - - - 13937900 1
27 Tapa arrang. - - - - 17937450 1
29 Muelle - - - - 13937600 1
30 Valvula de accionamiento - - - - 13937800 1
32 Arandela plana - - - - 65933700 1
33 Muelle - - - - 13936300 1
34 Tornillo - - - - 30936210 1
36 Arandela plana = = = = 14931650 1
37 Muelle - - - - 13936700 1
38 Tornillo reg.valvula gas - - - - 13936600 1
41 Portasurtidor - - - D6 0000000 1
43 Membrana - - - - 14931050 1
44 Muelle - - - - 14936950 1
45 Vaélvula - - - D7 0000000 1
46 Tapa - - - D8 0000000 1
48 Tornillo - - - - 14936550 1
49 Tuerca - - - - 14936450 1
50 Tornillo - - - D9 0000000 1
51 Arandela - - - - 13932900 1
52 Valvula de admision - - - - 14931350 1




OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086

Cat. GUO028

[ Rel.nc 00

Carburador

Tab.n: 313

Ref. |Description |Year |I.M.| Country Version Code |aty
54  Filtro gasolina - - - - 43934000 1
55 Pip.emp.tubo gasol. - - - - 13934600 1
56 Tornillo fij. Pipeta - - - - 10934900 1
57 Portasurtidor = = = D10 0000000 1
59 Perno flotador - - - - 13933100 1
60 Cubeta cpl. - - - D11 0000000 1
62 Tapo6n - - - D12 0000000 1
63 Juntas-serie carburador - - - - 28939911 1
64 Junta - - - - 14115550 2
65 Carburador der. - - - - 28115048 1

Carburador izq. - - - - 28115049 1
66 Tornillo Allen M6X25 - - - - 98622325 6
67 Manguito carburador - - - - 14114350 2
68 Abrazadera 59,5/55 - - - - 93305057 4
69 Tubo respiradero - - - - 95985351 2
70 Tornillo - - - - 98346010 2
71 Arandela - - - - 95100116 4
72 Arandela 6,15x11x0,8 - - - - 95004206 6
73 Carburador der. - - - - 28112610 1

Carburador der. - - - T2 28112648 1
74 Carburador izq. - - - - 28112611 1

Carburador izq. - - - T2 28112649 1




OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086

Cat.

GuUo028

[ Rel.nc 00

Carter motor

Tab.n°: 32

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version | Code |Qty
1 Base motor gris - - - - 30000760 1
Base motor basto - - - ar 29000740 1
2 Plato - - - - 12003900 1
3 Prisionero 66 mm - - - - 96508066 4
4 Prisionero M8x75 - - - - 96508075 2
5 Arandela - - - - 95004208 5
6 Tuerca = = = = 92602208 6
7 Casquillo - - - - 12018900 2
8 Clavija - - - - 95512081 2
9 Brida min.0,2mm - - - M 14011901 1
Brida completa - - - std 14011900 1
10 Clavija - - - - 12012200 1
11 Tornillo M8X25 - - - - 98054425 14
12 Arandela elastica - - - - 61270300 14
13 Brida - - - - 18001150 1
14 Tornillo - - - - 98310630 4
15 Tapa distribucién gris - - - - 30001460 1
Tapa distribucién basto - - - ar 29001453 1
16 Junta tapa - - - - 12001200 1
17 Gasket ring - - - - 90402840 1
18 Tornillo Allen M6X25 = = = = 98622325 8
19 Tornillo M6X35 - - - - 98620335 6
20 Tapa gener. - - - - 18001650 1
21 Junta - - - - 14003600 2
22 Copa aceite motor gris - - - 1AB 30003560 1
Copa acite motor basto - - - 1AB gr 14003501 1
Copa aceite motor - - - 2AA 30003501 1
23 Empalme - - - - 30003800 1
24 Tapon descarg.aceite - - - - 12003702 1
25 Junta - - - - 95100709 1
26 Tornillo = = = = 98052390 4
27 Arandela 6,15x11x0,8 - - - - 95004206 18
28 Tapon aceite - - - - 30004910 1
29 Junta Der. - - - - 12011800 1
30 Brida min.0,2 mm - - - M 12011401 1
Brida min.0,4 mm - - - M 12011402 1
Brida min.0,6 mm - - - M 12011403 1
Brida completa - - - std 12011400 1
31 Clavija - - - - 12011700 1
32 Gasketring - - - - 90405367 1
33 Juntas motor-lote = = = = 28999050 1
34 Lit retén aceite - - - - 17999550 1
35 Tornillo - - - 1A 98620360 14




OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086.
Cat. GU028 [ Rel.n° 00

Carter motor Tab. n°: 32a

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version | Code |Qty
35 Tornillo Allen M6X25 - - - 2A 98622325 14
36 Brida copa aceite motor - - - 1A 30003260 1
Brida copa aceite motor - - - 1A ar 14003240 1
37 Junta térica = = = = 90706178 1
38 Tapa - - - - 29018361 1
39 Junta térica = = = = 90706313 1
40 Tornillo - - - - 98250820 2
41 Junta - - - - 95100304 1
42 Tapon aceite - - - - 30003770 1
1

43 Motor sin cambio - - - Di/Di 28991047




OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086

Cat. GUO028

Rel. n°

00

Embrague

Tab.

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Muelle embrague - - - - 13084100 8
2 Plato - - - - 12082901 1
3 Disco embrague cpl. - - - - 29084450 2
4 Disco embrague int. - - - - 12082300 1
5 Cubeta - - - - 12082800 1
6 Varilla - - - - 14085700 1
7 Buje - - - - 14085900 2
8 Cuerpo int. - - - - 14086000 1
9 Cojinete de tope - - - - 12087001 1
10 Cuerpo ext. - - - - 14086100 1
11 Junta térica - - - - 90706170 1
12 Palanca embrague - - - - 14090202 1
13 Muelle retorno palanca = = = = 94321105 1
14 Tornillo embrague - - - - 14090400 1
15 Tuerca M8X1 - - - - 92602508 1
16 Clavija - - - - 95780271 1
17 Clavija - - - - 95500222 1




OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086

Cat. GUO028

[ Rel.nc 00

Alternador - Regulador

Tab.n: 34

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Alternador - - - - 37712405 1
2 Regulador de tension - - - - 37703805 1
3 Arandela - - - - 30714201 1
4  Tuerca M16X1,5 - - - - 92603516 1
5 Casquete del. - - - - 29711460 1
6 Tornillo - - - - 98620265 3
7 Arandela - - - - 29217960 3
8 Junta térica - - - - 90706178 1
9 Distanciador - - - - 37712306 1
10 Chaveta - - - - 91600450 1
11 Casquete tras. - - - - 29711960 1
12 Tornillo c. hex. M6X20 - - - - 98054320 4
13 Arandela - - - - 95000206 6
14 Tuerca M6x1 - - - - 92630106 4
15 Placa Der. - - - - 14704072 1
16 Placa lzq. - - - - 14704073 1
17 Distanciador - - - - 91180602 2
18 Goma - - - - 19007700 1




OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086

Cat. GUO028

[ Rel.nc 00

GRUPO DE ESCAPE

Tab.n: 35

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Tubo escape der. - - - 14120901 1
2 Tubo escape izq. - - - 14120906 1
3 Distanciador = = = 14121200 2
4 Brida - - - 17121061 2
5 Arandela - - - 14615901 4
6 Tuerca - - - 92781081 4
7 Junta - - - 90718370 2
8 Camara expansion - - - 30123910 1

Camara expansion - - T1 17123962 1
9 Silenciador der. - - T 29123000 1
Silenciador der. - - T2 17123062 1
10 Silenciador izq. - - T1 29122900 1
Silenciador izg. = = T2 17122962 1
11 Abrazadera - - - 14126900 2
12 Abrazadera - - - 14123400 2
13 Tornillo c. hex. M8X20 - - - 98054420 2
14 Arandela elastica = = = 95021108 6
15 Tuerca - - - 92602208 6
16 Placa der. - - T1 19128660 1
Placa der. - - T2 03128640 1
17 Placa izq. - - T 19128760 1
Placa izq. - - T2 03128740 1
18 Camara expansion - - T2 29123938 1




OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086

Sistema pierburg >VR111384

Tab.n: 36

Cat. GUO028 [ Rel.nc 00
"
17
4
\
lL —
N
15

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Colector de admision - - - - 28114345 1
2 Valvula der. Pierburg - - - - 29116022 1
3 Tubo - - - - 28118947 1
4 Abrazadera - - - - 28157950 6
6 Valvula izg. Pierburg - - - - 29116023 1
7 Arandela - - - - 95100628 4
8 Tuerca M16X1,5 - - - - 92602516 2
9 Tuerca - - - - 29119822 4
10 Empalme 90° - - - - 29116922 2
11 Tubo SAEJ30R76X121/4" - - - - 00823956060 1
12 Guiacable - - - - 29655722 2
13 Anillo - - - - 91551120 2
14 Tubo izq. - - - - 29119122 1
15 Tubo der. - - - - 29119022 1
16 Empalme - - - - 29115822 2
17 Junta - - - - 10154200 2
18 Empalme de dos vias - - - - 29119222 2




OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086

Cat. GUO028

[ Rel.nc 00

Motor arranque

Tab.n°: 37

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Motor de arranque - - 30730711 1
3 Pignone completo 30530510 1
4 Kit 30530511 1
9  Kit rev. motor arr. 30530512 1
10 Tornillo c. hex. M8X75 98052475 2
11 Arandela 95004208 2




OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086

Cat. GUO028

[ Rel.nc 00

Leva mando cambio

Tab.n: 38

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Palanca cambio - - - - 28250848 1
2 Buje - - - - 28252010 2
3 Goma - - - - 14251001 1
4 Tornillo - - - - 30252360 1
5 Arandela - - - - 95100409 1
6 Juntatérica - - - - 90706108 2
7 Tuerca - - - - 92701120 1
8 Placa de seguridad - - - - 95184014 1
9 Renvio - - - - 30257730 1
10 Tuerca - - - - 92602206 1
11  Articulaciéon - - - - 28258160 2
12 Arandela - - - - 95000206 2
13 Tuerca M6x1 - - - - 92630106 2
14 Palanca - - - - 18258201 1
15 Tornillo - - - - 98052325 1
16 Arand. Dentada - - - - 95021106 1




OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086

Cat.

GuUo028

[ Rel.nc 00

Bomba aceite

Tab.n: 390

Tl
O Y

R bt e
et
[t

FROM ENGINE
VRD18565 |

Ref. |Description |Year |I.M.| Country | Version | Code |aty
1 Bomba aceite - - - - 30146400 1
2 Chaveta - - - - 13148300 1
3 Cojinete de rodillos - - - - 92252210 1
4 Engranaje bomba - - - - 30147700 1
5 Tuerca - - - - 92602308 1
6 Arandela elastica - - - - 95120085 1
7 Tornillo - - - - 98622430 4
8 Filtro aceite - - - - 14152200 1
9 Tornillo c. hex. M6X16 - - - - 98054316 1
10 Placa - - - - 95187006 1
11 Filtro aceite - - - - 30153000 1
12 Valvula aceite cpl - - - M3 14158200 1

Valvula aceite cpl = = = M4 03158200 1
13 Cuerpo valvula - - - M3 10158701 1

Cuerpo valvula - - - M4 30158701 1
14 Embolo - - - M3 12150900 1

Embolo - - - M4 30150900 1
15 Muelle para valvula - - - M3 94321072 1

Muelle - - - M4 94321079 1
16 Fondo - - - M3 12150700 1

Arandela 6,15x11x0,8 - - - M4 95004206 1
17 Tapén - - - M3 12159000 1

Tapon - - - M4 30159000 1
18 Arandela - - - M3 95100523 2

Arandela - - - M4 18144350 2
19 Cubeta - - - M3 14158800 1

Cubeta - - - M4 30158800 1
20 Sensor presion - - - - 17768750 1
21 Junta - - - - 12006400 1
22 Capuchén - - - - 12717600 1
23 Tubos - - - - 01153600 1
24 Tornillo - - - - 95990037 1
25 Junta - - - - 12154200 2
26 Junta - - - - 25656102 2
27 Tubo - - - - 28157450 1
28 Abrazadera - - - - 28157850 1
29 Abrazadera - - - - 93305017 4
30 Tubos - - - - 00823942070 1
31 Tubo respiradero - - - - 28007250 1
32 Junta - - - - 25656102 2
33 Arandela - - - - 95120065 2
34 Junta - - - - 12007600 1
35 Anillo de tope - - - - 65061300 1




OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086 . .
Cat. GU028 __ | Rel.n° 00 Bomba aceite Tab.n> 303

'VRD18595 |

Ref. [Description | Year |I.M.| Country | Version | Code |aty
36 Empalme - - - - 28153960 2
37 Tornillo c. hex. M6X20 - - - - 98054320 2
38 Valvula resp.aceite - - - - 28150560 1
39 Abrazadera - - - - 12157800 1

1

50 Arandela - - - M4 30158900



OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086

Cat. GUO028

Rel. n°

00

Cambio

nt 40

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version | Code |Qty
1 Cambio - - - - 30200260 1
Caja cambio basto - - - ar 14200211 1
2 Gasket ring - - - - 90403547 1
3 Cojinete de rodillos - - - - 92256218 2
4 Placa - - - - 14213803 2
5 Tornillo Allen M6X16 - - - - 98622316 6
6 Arandela = = = = 14217901 6
7 Cojinete AF/AS - - - - 92218424 2
8 Cojinete AS - - - - 92234717 1
9 Clavija - - - - 95512081 2
10 Junta - - - - 14201110 1
11 Tapa caja - - - - 30200860 1
Tapa caja basto - - - ar 18200801 1
12 Junta térica - - - - 90706140 1
13 Cojinete AP - - - - 92201417 1
14 Tornillo - - - - 14237800 1
15 Tuerca baja M12x1,25 = = = = 92602512 1
16 Tornillo Allen M6X25 - - - - 98622325 9
17 Tornillo M6X35 - - - - 98620335 1
18 Int.ch.pto.mto - - - - 12207200 1
19 Junta - - - - 12207700 1
20 Arandela - - - - 14217901 2
21 Tornillo = = = = 98822316 2
22 Tap6n - - - - 93180220 1
23 Tapo6n aceite - - - - 19351200 1
24 Junta térica - - - - 90706203 1
20,24x2,62
25 Tap6n - - - - 95980610 1
26 Junta - - - - 10528900 3
27 Valvula resp.aceite - - - - 14204955 1
28 Tubos - - - - 00823942070 1
29 Muelle - - - - 94321067 1
30 Trinquete - - - - 17234760 1
31 Gasket ring - - - - 90403548 1
32 Prisionero - - - - 96508032 2
33 Junta - - - - 12154200 1
34 Tapon descarg.aceite - - - - 31003766 1
35 Tornillo - - - - 98822325 1
36 Tapon - - - - 93180245 1
37 Soporte - - - - 28424645 1
38 Tuerca - - - - 92630508 3
39 Tapon nivel de aceite - - - - 95980214 1
40 Cambio cpl. gris - - - - 30991560 1




OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086
Cat. GU028 [ Rel.nc 00

Cambio Tab. n°: 40a

Ref. |Description Year | .M. Country Version Code Qty
I | Year [t | I

40 Cambio cpl. basto - - - ar 28991560 1




OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086

Cat. GUO028

[ Rel.nc 00

Cabeza cil.

Tab.n>: 41

22
Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
1 Tapa valvulas gris - - - - 37023505 2
Tapa valvulas basto - - - ar 14023560 2
2 Arandela = = = = 10032700 4
3 Juntatapa - - - - 14023760 2
4 Tornillo Allen M6X25 - - - - 98622325 14
5 Cabeza cilindro der. gris - - - - 28022146 1
Cabeza cilindro der. basto - - - ar 28022145 1
Cabeza cilindro der. gris - - - T2 28022147 1
6 Cabeza cilindro izq. gris - - - - 28022246 1
Cabeza cilindro izg. basto - - - ar 28022245 1
Cabeza cilindro izq. gris - - - T2 28022247 1
7 Guia valvula escape - - - - 13036801 4
8 Anillo elastico - - - - 90353016 4
9 Junta - - - - 28022000 2
10 Cilindro cpl. gris - - - - 28060248 1
Cilindro cpl. der. basto - - - ar 28060245 1
11 Junta - - - - 14020865 2
12 Junta térica - - - - 90706094 12
13 Tapdn aceite - - - - 12022600 2
14 Junta térica - - - - 90706203 2
20,24x2,62
15 Tuerca = = = = 13021900 2
16 Arandela - - - - 95129180 2
17 Prisionero - - - - 12021800 4
18 Prisionero - - - - 12021700 8
19 Arandela = = = = 14018400 10
20 Tuerca - - - - 92603010 10
21 Valvula de admision - - - - 29036050 2
22 Valvula de escape - - - - 29036150 2
23 Arandela - - - - 13037200 4
24 Arandela - - - - 14037300 10
25 Platillo inf. - - - - 13037000 4
26 Muelle exterior - - - - 13037400 4
27 Muelle interior - - - - 13037600 4
28 Platillo sup. - - - - 14038000 4
29 Semicono valvula - - - - 12038100 8
30 Balancin cnj.der. - - - - 14030200 2
31 Balancin cnj.izq. - - - - 14030400 2
32 Buje - - - - 91111511 4
33 Tornillo embrague - - - - 17034050 4
34 Tuerca - - - - 10034100 4
35 Muelle - - - - 94322215 4
36 Arandela - - - - 90118152 8




OLIZIA-CC-PA (NC) 95-01 (28920086

Cat. GUO028

[ Rel.nc 00

Cabeza cil.

Tab.n*: 41a

22

Ref. |Description | Year |I.M.| Country Version Code |aty
37 Eje balan. - - 12031800 4
38 Tornillo c. hex. M6X16 98054316 4
39 Arandela 95120065 4
40 Soporte 14034865 2
41 Prisionero 96508042 4
42 Cilindro cpl. gris - 28060248 1

Cilindro cpl. izg. basto ar 28060145 1
43 Arandela 6,15x11x0,8 - 95004206 14



